Cine freilich nur fludtige BVergleidhung der Frojdel’{dhen
Abjhrift mit dem Original lehrt audy, daf eine Nethe von
Seugen dort ausdgelafjen und ausd einem Volenandus de Meg-
- genmule etc. etc. Struzzelinus de Vilvenbere — bdurd)
Ueberipringen einer Jeile ein Volenandus de Venberg! ge:
worden ift.  LWir geben defhalb wenigftens die Jeugen in
ciner juverfifigen AbGDrift. |

Teftamentarifhe BWerfiigung Conrads von Diiven.
1251.

Notum sit omnibus hunc paginam inspecturis, quod cum
ego Conradus de Durne fecerim partitionem bonorum meo-
rum filiis meis, excepi mihi et uxori mea castrum Durne
et universa illi adiacentia; similiter Meggenmule cum uni-
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versis fuis attinentiis et Decimam in Heilbrunnen et De-
cimam in Burcheim. Hece enim hona jam noyiter dicta
quamdiu Vivemus nobis ordinavimus possidenda. Postquam
antem vium universe carnis ingreffus fuero, uxor mea
Meggenmule et universa bona illi attinentia et curiam in
Heilbrunnen et decimam in Burcheim, similiter Ministerium
quod nobis a cenobio Amorbacensi annuatim Botencheim
exhibetur cum ipfa villa attinenta et novam villam supe-
riorem cum consensu filiorum libere possidebit. Residuum
autem filiis amicabiliter et sine dolo partiatur; Bt ne ista
a nostris filiis infringantur svo nobis juramento confirmarunt
hoc includentes, quod si aliquis juramenti perdicti trans-
oressor exstiterit et aliqua perdictorum nobis subraxerit et
illud instra fex (eptimanus non restuerit, pars sua decime
in Heilbrannen et nobilium wministeralium ad alios revol-
vatur. Quod si duos transgressores exstiterint et infra
dictum terminum non satisfecerint, utriusque partem pre-
dictorum cum nobilibus ministerialibus tertius possidebit.
Quod si omnes tres predicta non [ervaverint et in eodem
termino non satisfecerint, tota decima cum jam dietis ministe-
rialibus ad imperium revolvatur. j Quod si aliquis illorum a
labore se subtraxerit, ab obtentu ejusdem quod conquisitum
fuerit, penitus exvatur. Quod si aliquis fratrum decesserit
et proles reliquerit jus hereditandi loco patris possidebit.
Ka autem bona que jure hereditario eis ordinavimus pos-
-sidenta praeter consensum meum et uxoris meae de frat-
rum non valeant alienare. Bona autem in Nidenowe et
in Allenveldt cum castris etattinentiis partitione dividantur
coequali. Insuper filio meo Bepponi post mortem meam
marce centum a ceteris fratribus persolvantur. Kt ut hec
firma permaneant presentem scedulam cum consensu com-
munis filiorum nostrorum conscriptam sigillis Domini Her-
bipolensis Episcopi et nostro et filiorum nostrorum et alio-
rum proborum virorum, videlicet Dom. Gottfridi de Hohen-
loh, Dom. Craftonis de Bokkesherg fecimus roborari. Hujus

rei testes sunt Dominus Hermannus herbip. Episcopus,

Gottfridus de Hohenloh, Craffto de Bokkesberg, Siboto
comes de Rienekke, Monachus de Rosenberc, Bertoldus

de Walhusen, Otto Lehe, Cunradus Riwinus, Marquardns
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de Freudenberg, Cunradns de Wilenbach, Heinricus de
Uhentheimeipertus de Husen, Sifridus de Halle, Alber-
tus de Northeim, Cunradus de Teitingen, Heinricus de
Eschelbrunpen, Hermannus de Hoenstadt, Volcnandus de
Meggenmule, Otto de Ubencheim, Volenandus dapifer, Mar-
quardus de Sherringen, Cunradus de Wagenhoven, Otto
Lehe juvenis, Struzzelinus de Wilvenberc, Heinricus de
Bachenstein, Conradus de{j}Vesten, Pilgrinus de Bucheim,
Fridericus de Hetinkéim, Ulricus de Steinach, Cunradusde
Burlebach. |

Actum aano domini MCCLI, Indictione nona mense
Januario.,

1280. Nos Rupertus, nobilis de Durne, coadunatu manu
Mechtildis conjugis nostrae ac dilecti filii nostri Ru-
berti confensu — vendimus majorem decimam in hla-
dis et minoram — in inferioribus Hallis. Testes: Ra-
banus de Nuwenfels, Otto dictus Schaler, Berengarus
milites de Berlichingen, Rukerus scultetus et Hein-
ricus quondam scultetus in Ingelvingen, Conradus
advecatus, Heinricus dictus Rohenkeim de Vorchten-
berg et alii. Datum et actum apudinfer. Hall. 1280.

1283. Nos Rupertus nohilis de Durne. Omnibus....1283.
quod nos sanae mentis deliberatione, coadunata mann
dilectee conjugis nostree ac dil. filii nostri, — curiam
quae proprietatis titulo attinebat, in finferior. Hall.
sitam, cum omnibhus juribus — agris, pratis, silvis,
hortis, aquis et aquarum decursibus, in plano etalto,
pro 34 Pfd. hall. vendidimus. Datum et actum in
Forchtenherg, in Stupa Heinrich Rohenkeim 1283.
sext. Idus November., Tlestes: Conradus de Buchen,
miles; Conradus de. Sindringen, Hermannus de Ru-
silthusen, H. dictus de Rohenkeim, Burchardus de

Wisshach et plures alii fide digni.
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1283. Nos Rupertus nobilis de Durne — coadunata manu
conjugis et filii — de curia nestra in infer, Hallis
sita — — quam fratres Speciosa vallis nomine nostro
apud Hermannum de Rusilhusen, pro 22 Pfd hallens,
redemerunt et aput nos pro 12 Pfd. hall. compara-
verunt cum omnibus attinentiis +~ — fecimus mera
proprietate possidendam (zum LlUnterpfand ded rubigen
BefiBes wird gegeben curia nostra in Forchtenberg.)

Testes: C. de Buchheim, miles. Conradus de
Sindringen, Hermannus de Rusillhusen, Heinricus
dictus Rohenkeim, Burchardus de Wyssbhach et alii.

1283. sext Idus Novembres, in villa Forchtenberg,
in Stupa Rohenkeim.

1284. Nos Bertoldus, Dei gratia Episcopus herbipolensis,
— decimam in infer. Hallis, quam a nobis nobilis
vir Rup. de D. tenebat titulo feodali ad ipsius Ru-
perti petitio — rem dedimus (dem Klofter Schdnthal)
possidendam. Confitemur etiam quod nobilis Rup. de
D. villam dictam Wyssbhach, qua ad ipsum proprie-
tatis titulo pertinebat ad manus nostras resignavit et
in restauram — et recepit titulo feodali. Testes:
Wernherus de Tannenberg. Albertus de Bonstein,
Canonici ecclessiee nostree. Conradus de Nydenove,
miles. Datum et actum Herbipoli, 1284.

1285. Heinricus dictus Winther de Vorchtenberg uxore de-
functa coadunata manu liberorum et fratrum meorum
vendidi bona mea in Aspen etin Dyppach. In testi-
monium — sigillum illustris viri, Domini mei Ruperti
de Durne, quia proprium non habeo.

Anno MCCLXXX quinto.

1286, Nos Dei gratia, Boppo comes de Diligsherg, dictus
de Duren; — — freit jwei ITheile ded Fehenten in
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Helmbunt (NMeujtadt an der Linde) — gegen Juriicfgabe
von 18 Pfund Heller jabrlicher Cinfunfte in Ober: und
Mittelychaffleny — und jus patronatus, welches beidesd
Harlwicus de Crustein ju Lehen Dbejefjen. Testes:
- Conradus dictus Zormlin, Hartmund de Crustein et
alii milites, actum apud Bucheim 1286.
Sm felben Sabre madit Boppo de Durne, nobilis
vir, 12. mansos in Gdaffleny ju Wiirgb. Yebhen, anftatt
Oed genannten Jehenten und Patronats.

1289. Ludewicus Dei gratia Comes de Durne gibt eben:
vaju jeine Cinwilligung. Testes: Conradus de Wi-
pertanz. Wilhelmus de Zwingenberg, Wipertus de
Husen, milites. Conradus scultetus de Mesebach et
Volknandus pater ejus. 1289,

1291. Conradus dictus de Lewenstein (miles) verfanft an
Sdyonthal ein ihm vorher geeiguetes Amorbadyer Jehent:
Yehen. Testes: Ulricus de Durne nobilis vir, Con-
radus dictus Crautheimer. 1291.

1291. — Nos Rupertus, nobilis de Durne, accedente con-
sensu filii Ruperti et voluntate Mechtildis conjugis —
vendidimus pro 215 Pfd. hallens. Decimam vini in
infer. Hall. videlicet duos partes (Das dritte Drittel
hbat Ctift Oebringen) et toreularium ibidem cum om-
nibus attinentiis. Testes: Berengerus et Theodericus
canis, milites de Berlichingen, Conradus de Sindrin-
gen, Buckerus et Waltherus fratres de Ingelvingen
et Rugerus de Lindenave. Datum et actum apud
VYorchtenberg 1291., 3° Kal. Febr.

Nos Rupert de D., Mechtildis conjux nostra et filius
noster Rupertus . . . . Dominus Abbas et conventus nobis
liberaliter concesserunt 30 Pfd. paratornm hallensium cum
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~ essemus gravibus debitorum oneribus onerati, utindempri-
tati nostree, quagper usurarum voraginem ipsis depitis in-
cessanter accrescebant, in aliqua parte cavere possemus.
(Fiir den Fall nicht eingehaltener Ricfzahlung werdenf3 Pfd.
Helfer jdbrlidhe Cinfiinfte in villa Bofelberg — in meram
proprietatem verfdyrieben.) Testes: Conradus de Sindringen,
Waltherus de Rohenkeim. Dat. Forchtenberg 1291.